
 
 

75.0200.75.2016 

 

 

Zarządzenie nr 76 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 13 września 2016 roku 

 

w sprawie: powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. współpracy z Dowództwem Wojsk Specjalnych na kadencję 2016-2020 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) i § 29 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Pana dr. hab. Artura Gruszczaka, prof. UJ na Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. współpracy z Dowództwem Wojsk Specjalnych na kadencję 2016-2020. 

 

§ 2 

 

Do zadań Pełnomocnika Rektora UJ ds. współpracy z Dowództwem Wojsk Specjalnych należy 

w szczególności: 

1) współdziałanie z Rektorem UJ w sprawach związanych z realizacją porozumienia 

o współpracy z dnia 11 kwietnia 2012 roku zawartego pomiędzy Uniwersytetem 

Jagiellońskim a Dowództwem Wojsk Specjalnych (DWS); 

2) współpraca z Pełnomocnikiem Dowództwa Wojsk Specjalnych w zakresie spraw objętych 

porozumieniem, o którym mowa w pkt 1; 

3) uzgodnienie i podpisanie corocznego Planu Współpracy na rok akademicki; 

4) koordynowanie działań prowadzonych przez UJ w ramach Planu Współpracy na rok 

akademicki i ich nadzorowanie, a w szczególności: 

a) współpraca z upoważnionymi przedstawicielami wydziałów i innych jednostek 

organizacyjnych UJ, 

b) nadzór nad realizacją uzgodnionych przedsięwzięć przez jednostki organizacyjne 

zaangażowane we współpracę z DWS, 

c) przedstawianie i uzgadnianie projektów i inicjatyw dotyczących rozwoju współpracy. 

 

§ 3 

 

Pełnomocnik Rektora UJ ds. współpracy z Dowództwem Wojsk Specjalnych, nie później niż 

do końca roku kalendarzowego kończącego kolejny rok akademicki, przedkłada Rektorowi UJ 

na piśmie sprawozdanie z realizacji corocznego Planu Współpracy na rok akademicki. 

 

 

 

 



 

 

§ 4 

 

Traci moc zarządzenie nr 33 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 17 maja 2012 roku 

w sprawie powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ ds. współpracy 

z Dowództwem Wojsk Specjalnych. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 września 2016 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


